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Değerli Meslektaşlarım ve Sayın Okurlarımız,
Hemşirelikte Araştırma Geliştirme Derneği’nin yayın organı olan dergimizin editörlüğü

için dernek yönetim kurulu tarafından görevlendirilmiş bulunmaktayım. 2012 yılının ilk sayı-
sı ile sizlerle birlikte olmaktan dolayı çok heyecanlı ve mutluyum. Dergimizin bugüne kadar
çıkarılmasında emeği geçen değerli hocalarımıza en içten teşekkürlerimizi bu vesile ile sun-
mak istiyorum. Yönetim kurulumuz ile birlikte derneğimizin bugünlere gelmesinde katkısı
olan sayın kurucu üyelerimize de saygılarımızı sunuyoruz.

Dergimizin çıkarılmasında sayın hocamız Prof. Dr. M. Filiz Ulusoy’un bize bıraktığı bay-
rağı daha yukarılara çıkarmak için gücümüzün yettiğince çalışacağız. Dergimizin gelişmesine
ve bizlerin yetişmesine yapmış olduğu katkı nedeniyle minnettarız. 

Bu ulvi görevde siz değerli meslektaşlarımızın katkısına eskisinden daha çok ihtiyacımız
var. Dergimizin indekslerde yer alabilmesi için yazılarınızı beklediğimiz gibi diğer dergilere
gönderdiğiniz yazılarda da bizim dergimizde atıf almayı hak eden makalelere atıfta bulunma-
nızı beklemekteyiz. Bu hususa azami dikkat göstermeniz dergimizin indeks dergileri arasın-
daki yerini sağlamlaştıracaktır. 

Dergimiz halen Cumulative Index to Nursing & Allied Health Literature (CINAHL) ve
Türkiye Atıf Dizini kapsamındadır. Bu sayıyla birlikte Türk Tıp Dizinine başvurduğumuzu
bildirmek isteriz. Amacımız, 2013 yılı sonrasında öncelikle yılda dört sayı çıkarabilmek ve Sci-
ence Citation Index Expanded (SCI-E) kapsamında olabilmek için gerekli girişimleri başlat-
mak olacaktır. 2008 yılından bu yana dergimize gelen yazı oranında giderek artan bir başvuru
vardır. Bundaki en büyük etkenin derginin düzenli çıkabilmesi olduğu düşünülmektedir. Bu
noktada öncelikle dergimize makale gönderen yazar ve dergi çalışanlarına bir kez daha teşek-
kür etmek istiyorum. Artan yazı sayısını göz önüne alarak gönderilen yazıların tüm meslektaş-
larımızın oluşturacağı bir danışman havuzu (akran değerlendirmesi/peer review) tarafından
değerlendirilmesi ilkesini 2008 yılının ikinci sayısından bu yana uyguladık. Bizden desteğini
esirgemeyen danışmanlarımızı her yılın son sayısında yayımlayarak duyurduk. Huzurunuzda
editörler kurulumuza ve tüm emeği geçenlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 2013 yılın-
dan itibaren de elektronik altyapımızı oluşturmak hedefimiz olacaktır. 

Dergimizin uluslararası indekslere kabulü ve halen tarandığı indekslerce kapsanmaya de-
vam edilmesi için dergimizin bir etki (impact) faktörünün olmasına, yani dergimizde yayım-
lanmış makalelerin özellikle yurtdışı diğer yayınlarda referans gösterilmesine bağlıdır. Bunu,
ulusal dergilerimizin yayın hayatına daha profesyonel bir kulvarda devam edebilmesi, ulusla-
rarası ortamda var olabilmesi için bir vatandaşlık görevi olarak görmeliyiz. Dergimizde ya-
yımlanmış makalelerin tamamını web sitemizden (http://www.hemargedergi.org/arsiv.asp)
okuyup indirebilir, yine Türkiye Atıf Dizini (http://www.atifdizini.com/) web sayfasından
anahtar kelimeleri kullanarak ilgili konulara ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımla
Ayten DEMİR ZENCİRCİ
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